2 - SISTEMA ARMAZENAMENTO DADOS (STORAGE),MODELO: APPLIANCE DE BACKUP, CONEXAO:
25/10 GBPS ETHERNET, LARGURA BANDA: 5 TB/HORA (CINCO TERABYTES POR HORA), CAPACIDADE
UNIDADE DISCO: MINIMO 18 TB (DEZOITO TERABYTES), ROTACAO MAXIMA DISCO: 7500RPM,
CAPACIDADE ARMAZENAMENTO: 108 TB (CENTO E OITO TERABYTES) DE AREA UTIL, CACHE: NAO SE
APLICA, QUANTIDADE PORTA HOST: 02 (DUAS) INTERFACES DE REDE 25/10 GBE ETHERNET E 01
(UMA) INTERFACE DE REDE 1 GBE ETHERNET, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE, APLICACAO: BACKUP
DESDUPLICADO
Código do Item: 7010.013.0150 (ID - 189308)

[...]

3 - SISTEMA ARMAZENAMENTO DADOS (STORAGE),MODELO: APPLIANCE DE BACKUP, CONEXAO:
25/10 GBPS ETHERNET, LARGURA BANDA: 15 TB/HORA (QUINZE TERABYTES POR HORA), CAPACIDADE
UNIDADE DISCO: MINIMO 8 TB (OITO TERABYTES), ROTACAO MAXIMA DISCO: 7500RPM, CAPACIDADE
ARMAZENAMENTO: 168 TB (CENTO E SESSENTA OITO TERABYTES) DE AREA UTIL, CACHE: NAO SE
APLICA, QUANTIDADE PORTA HOST: 02 (DUAS) INTERFACES DE REDE 25/10 GBE ETHERNET E 01
(UMA) INTERFACE DE REDE 1 GBE ETHERNET, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE, APLICACAO: BACKUP
DESDUPLICADO
Código do Item: 7010.013.0151 (ID - 189309)

[...]

4 - SISTEMA ARMAZENAMENTO DADOS (STORAGE),MODELO: APPLIANCE DE BACKUP, CONEXAO:
25/10 GBPS ETHERNET, LARGURA BANDA: 16 TB/HORA (DEZESSEIS TERABYTES POR HORA),
CAPACIDADE UNIDADE DISCO: MINIMO 18 TB (DEZOITO TERABYTES), ROTACAO MAXIMA DISCO:
7500RPM, CAPACIDADE ARMAZENAMENTO: 378 TB (TREZENTOS E SETENTA E OITO TERABYTES) DE
AREA UTIL, CACHE: NAO SE APLICA, QUANTIDADE PORTA HOST: 02 (DUAS) INTERFACES DE REDE
25/10 GBE ETHERNET E 01 (UMA) INTERFACE DE REDE 1 GBE ETHERNET, FORMA FORNECIMENTO:
UNIDADE, APLICACAO: BACKUP DESDUPLICADO
Código do Item: 7010.013.0152 (ID - 189310)

[...]

FIBRA OTICA SFP E QSFP, CONEXAO: SFP28 E QSFP28, REDE VIRTUAL:
MINIMO DE 3900 VLANS, CONEXAO CASCATEAMENTO: 40/100 GBE QSFP28, TENSAO ALIMENTACAO:
110/220V (BIVOLT), MEMORIA: 4 GB, PROCESSADOR: 1.4 GHZ E 4 CORES, CAPACIDADE DE
PRODUCAO: 3.6 TBPS, CAPACIDADE DE ROUTING: MINIMO 256.000 (DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS
MIL) ROTAS IPV4 E SUPORTAR AO MENOS 80.000 (OITENTA MIL) ROTAS IPV6, TAMANHO DA TABELA
ROUTING: MINIMO 256.000 (DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL) ENDERECOS MAC NA TABELA DE
COMUTACAO, FUNCIONALIDADES GESTAO: SNMPV2C, SNMPV3, SSH, TACACS+, RADIUS, SYSLOG,
NTP, RMON, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE
Código do Item: 7011.001.0189 (ID - 189304)

UN 1   2,00

 

6 - TRANSCEIVER,TIPO CONVERSAO: INTERFACE 10 GB SFP + SR, VELOCIDADE DADOS: